АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 октября  2024 года                                                                                № 77
О присвоении адресов земельным участкам

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области, в целях уточнения адресов объектов адресации:
1. Земельным участкам, расположенным в границах Полтавского городского поселения, присвоить адреса и разместить в Государственном адресном реестре в соответствии с Приложением.

2.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Ю.Н. Кота.

Глава Полтавского
городского поселения                                                                      М.И. Руденко.

	Приложение
к Постановлению
Администрации Полтавского
 поселения Полтавского
муниципального района
Омской области

	от 09.10.2024 № 77

Перечень земельных участков
Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация
[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка

	1.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, деревня Малахово, улица Лесная, земельный участок 4
	55:22:190105:1088

	2.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, деревня Малахово, улица Центральная, земельный участок 10
	55:22:190105:1279

	3.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, деревня Малахово, улица Центральная, земельный участок 22
	55:22:110201:8

	4.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, деревня Малахово, улица Центральная, земельный участок 32
	55:22:190105:1118

	5.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, деревня Малахово, улица Центральная, земельный участок 43
	55:22:190105:1094

	6.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, деревня Малахово, улица Центральная, земельный участок 44
	55:22:190105:1082

	7.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, деревня Малахово, улица Центральная, земельный участок 46
	55:22:110201:9

	8.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, деревня Малахово, улица Центральная, земельный участок 48
	55:22:190105:1445

	9.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, деревня Малахово, улица Центральная, земельный участок 50
	55:22:110201:20

	10.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, деревня Малахово, улица Центральная, земельный участок 56
	55:22:110201:11

	11.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, деревня Малахово, улица Центральная, земельный участок 71
	55:22:110105:1070